Tekninen tietolehti
Asennuskanava, tyyppi WDK 40110
Tuotenumero: 6191150
Kansi ja kanavaosa pohjarei'ityksellä.
Sisältää 4 kpl kansitukia / kaapelipitimiä.
Kansikiinnikettä voidaan siirtä asennuskanavan koko leveyden pituudelta
Polyvinyylikloridi
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
6191150
WDK40110RW
Seinä- ja kattokanava
pohjarei'ityksellä
OBO
40x110x2000
puhtaanvalkoinen, RAL 9010
polyvinyylikloridi
24
m
111,8 kg
kg/100 m
1 OBO | 28.04.2024
Tekninen tietolehti
Asennuskanava, tyyppi WDK 40110
Tuotenumero: 6191150
Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
2 000 mm
110 mm
40 mm
2 OBO | 28.04.2024
Tekninen tietolehti
Asennuskanava, tyyppi WDK 40110
Tuotenumero: 6191150
Tekniset tiedot
Kiinteiden väliseinien lukumäärä
Johtojen lukumäärä NYM 3 x 1,5
mm² Ø 10,5 mm (ilman rasiaa)
Johtojen lukumäärä NYM 3 x 2,5
mm² Ø 11,5 mm (ilman rasiaa)
Johtojen lukumäärä NYM 5 x 1,5
mm² Ø 12,0 mm (ilman rasiaa)
Liitettävien väliseinien lukumäärä
Johtokanavien kansimalli
Kiinnitystapa
Palonkestävyys
Halogeeniton
Kaapelituki
Jatkokappale
Toimitus rullana
Hyötypoikkipinta
Kotelointiluokka
Suojakalvo
Suojaustaso IK-koodi
Käyttöalueen lämpötila maks.
Käyttöalueen lämpötila min.
0
18
15
14
1
irralliset
Pohjarei'itys
ei
ei
kyllä
ei
ei
3236 mm²
IP30
ei
IK04
60 °C
−5 °C
3 OBO | 28.04.2024